

Engholm Skive A/S

Dølbyvej 148, Vinde, 7800 Skive

CVR-nr. 32 29 86 21

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016.

Erik Engholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engholm Skive A/S Dølbyvej 148 Vinde 7800 Skive CVR-nr.: 32 29 86 21 Stiftet: 15. november 2013 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jytte Jeppesen, formand Erik Engholm Larsen, direktør Milred Engholm Sommerlund Kristensen Severin Engholm Jeppesen Amine Engholm Jeppesen
Direktion	Erik Engholm Larsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Erik Engholm ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.074.305 kr. mod 2.235.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.667 kr. mod 328.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 30/4 2016	15/11 2013 - 30/4 2015
Bruttofortjeneste	1.074.305	2.235.894
1 Personaleomkostninger	-972.401	-1.731.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.313	-51.510
Driftsresultat	24.591	453.291
Andre finansielle indtægter	532	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178	-970
Resultat før skat	24.945	452.321
Skat af årets resultat	-10.278	-123.795
Årets resultat	14.667	328.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	178.526
Overføres til overført resultat	14.667	150.000
Disponeret i alt	14.667	328.526

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	213.551	258.972
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.149	61.254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.700</u>	<u>320.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.700</u>	<u>320.226</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	90.785	124.197
Varebeholdninger i alt	<u>90.785</u>	<u>124.197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.254	1.950.060
Igangværende arbejder for fremmed regning	319.719	99.833
Udskudte skatteaktiver	16.047	0
Andre tilgodehavender	29.180	0
Tilgodehavender i alt	<u>417.200</u>	<u>2.049.893</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.330	0
Værdipapirer i alt	<u>1.330</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	537.649	181.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.046.964</u>	<u>2.355.818</u>
Aktiver i alt	<u>1.307.664</u>	<u>2.676.044</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	164.667	150.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	178.526
Egenkapital i alt	<u>664.667</u>	<u>828.526</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.459
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.459</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.735	1.421.606
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.428	0
Selskabsskat	19.080	117.336
Anden gæld	81.754	302.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.997</u>	<u>1.841.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>642.997</u>	<u>1.841.059</u>
Passiver i alt	<u>1.307.664</u>	<u>2.676.044</u>

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Noter

	1/5 2015 - 30/4 2016	15/11 2013 - 30/4 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	776.935	1.422.561
Pensioner	109.024	182.530
Andre omkostninger til social sikring	10.436	16.424
Personaleomkostninger i øvrigt	76.006	109.578
	972.401	1.731.093
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178	970
	178	970
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	164.667	150.000
	164.667	150.000
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	178.526	0
Udloddet udbytte	-178.526	0
Udbytte for regnskabsåret	0	178.526
	0	178.526

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet lejekontrakt på leje af jord til opbevaring af materiel. lejekontrakten løber frem til 31. december 2016 og er uopsigelig. Den årlige leje udgør 20.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Engholm, Skive ApS, CVR-nr. 14808337 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Engholm Skive ApS, Dølbyvej 148, 7800 Skive